
 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.2.22.2020 

WÓJTA GMINY WIJEWO 

z dnia 24 marca 2020 r.   

 

w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2020 rok 

 

 
                 Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) oraz § 9 ust. 1 Uchwały Nr XIV/92/2020 

Rady Gminy Wijewo z  dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Wijewo 

na 2020 rok,  zarządza się, co następuje: 

 

 
§ 1 

 
 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy na 2020 rok w     

      wysokości 12 623,10 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

2.  Dokonuje się przeniesień po stronie wydatków w budżecie gminy na 2020 rok w   

     wysokości 25 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się  zmian w załączniku Nr 4  „Planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu   

     gminy dla jednostek sektora finansów publicznych na 2020 rok”- zgodnie z załącznikiem   

     nr 3 do niniejszego zarządzenia 
4. Przenosi się wydatki z rezerwy celowej  na zarządzanie kryzysowe w kwocie 25 000,00 zł     

     i przeznacza się na zwiększenie wydatków w dziale 758, w rozdziale 75818  - Rezerwy  

     ogólne i celowe, w paragrafie 2800 „Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek          

     zaliczanych do sektora finansów publicznych”. 

     Rezerwy celowe po zmianie wynoszą 130 000,00 zł. 

 

 
                                                                       § 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.2.22.2020 Wójta Gminy Wijewo z dnia 24 marca 2020 r. w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

 

Zmiany planu dochodów dotyczą: 

  

 Jednostka budżetowa „Urząd Gminy w Wijewie” 

 

 

- dział 852 

Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania  

 § 2030 wprowadza się dochody w kwocie 12 623,10 zł 

  

Do planu dochodów przyjmuje się dotację przekazaną przez Wojewodę pismem FB-

I.3111.64.2020.7 z dnia 18 marca 2020 r. z przeznaczeniem na realizację wieloletniego programu 

rządowego „Posiłek w szkole i w domu”. Program realizowany przez Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej. 

 

 

Zmiany planu wydatków dotyczą: 

 

 Jednostka budżetowa „Urząd Gminy w Wijewie” 

 

- dział  758  

rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

   

 § 2800  wprowadzono wydatki w kwocie 25 000,00 zł 

 § 4810  umniejszono rezerwę zarządzania kryzysowego na  wydatki w kwocie 

                        25 000,00 zł 

Dotację celową przeznacza się dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Lesznie  na cele 

związane z profilaktyką, zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzeniania się oraz 

zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej koronawirusem SARS CoV-2. 

-  zgodnie z zawarta umową o udzieleniu dotacji. 

 

 

Jednostka budżetowa „Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej ” 

 

- dział 852 

rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

 § 3110 zwiększono wydatki o kwotę 12 623,10 zł 

 

Środki w planie wydatków przeznaczono na potrzeby realizacji wieloletniego programu 

rządowego „Posiłek w szkole i w domu”. Program realizowany z udziałem środków własnych i 

dotacji. 

 


